SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Mời cung cấp báo giá thiết kế, lắp đặt băng rôn tuyên truyền,

biển báo, chỉ dẫn, biển tên phòng, khoa

Kính gửi:   Các Cơ sở cung cấp dịch vụ thiết kế, lắp đặt biển

hiệu, biển tên phòng, khoa

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thiết kế, lắp đặt băng rôn tuyên

truyền, biển báo, chỉ dẫn, biển tên phòng, khoa tại đơn vị, cụ thể như sau:

(Có danh mục và số lượng cụ thể đính kèm)

Đề nghị các Cơ sở báo giá cho đơn vị (báo giá đã bao gồm thuế, phí các

loại) theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn trước ngày 27/02/2023.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-02-23T22:33:29+0700

		2023-02-24T08:27:10+0700

		2023-02-24T08:25:29+0700

		2023-02-24T08:25:29+0700

		2023-02-24T08:25:29+0700

		2023-02-24T08:27:02+0700